[bookmark: _GoBack]Индивидуальному предпринимателю                           .

От___________________________________________
(Ф.И.О. адрес, телефон покупателя)
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Заявление

«___»____________20__г. я приобрел (а) в Вашем магазине_____________________________
______________________________________________________________________________
(полное наименование и марка товара)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
что подтверждается______________________________________________________________
(указать какими документами подтверждается: кассовый чек и т.п.)
_________________________________________________________________________________________________________

После покупки я обнаружил (а), что вышеуказанный товар не подходит мне по своим потребительским свойствам:_______________________________________________________
(указать по каким критериям не подходит товар: размер, артикул, цвет, габариты, комплектация)
Cемидневный срок с момента покупки еще не истек.
Прошу принять вышеуказанный товар и возвратить уплаченную за товар денежную сумму.

Приложение:___________________________________________________________________
(товарный и/или кассовый чек, иное)
_______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

______________/________________________
(подпись покупателя, Ф.И.О)
«____»__________________20____г.

Примечание: сдаваемый товар при осмотре имеет следы использования и недостатки (некомплектоность):____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать все следы использования и/или нарушения товарного вида, потребительских свойств,
______________________________________________________________________________
пломб, фабричных ярлыков, отсутствие комплектующих и т.п., фото сдаваемого товара)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

______________/____________________		_________________/_____________________
(подпись покупателя, Ф.И.О)					(подпись представителя продавца, Ф.И.О)
«____»__________________20____г.			«____»__________________20____г.